
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000085 Data: 13/12/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000068
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Aquisiação  de tiras reagentes para medição de glicemia capilar e aparelhos glicosímetros.

Fornecedor: BIOHOSP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 TIRAS REAGENTES- TIPO: FAIXA LEITURA 
MINÍMA IGUAL OU ABAIXO DE 20MG/DL.

165.000.0000 0.4024 66.396.00 28/12/2017

00002 GLICOSIMETRO 15.0000 9.6463 144.69 28/12/2017

Total do Fornecedor  BIOHOSP 66.540.69

TOTAL DO PROCESSO  000085 / 2017 66.540.69

T O T A L    G E R A L 66.540.69

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


